
2024年度 園占商科大学同窓会

高安口県支部 支部総会・懇親会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお疫び申し上げます。

2024年度 高タロ県支部総会・懇親会を下言こ内容にて開催致 し

ますのでご多用中の所、大変恐縮ですがご出席員易りますようお願い

申し上げます。 敬具

言こ

日 時

場 所

会 費

2024年 10月 5日 土曜 日 19時より

(費付開始 18時 30分～)

個室四幸料理  くらり

高宍口県高去口市はりまや町 3‐ |― 12

088‐875-7770

5,000円

(10月 1日 よリキャンセル料が発生致します。)

お手数ですが、右記 QRコ ー ドの

申し込みフォームより出欠のご退事を

9月 20日 までにお頼い致します。
レ白じ様のごがカロをお待ちしております。

r

園凸商科大学同窓会 高タロ県支部

支部長 松園良展・役員―園

中し込みフォームQRコ…ド

お聞い合わせ は

okasho.kochi@gmai:.com までメールにてお頼いします。

違信には時閣を妥する場合がございますのでご了承 ください。

このハガキは 2024年 7月 の時点で、同窓会名簿の高宏口県に住′
~冷

の

有る、約 480名 の卒業生の方々にお送 り至史しております。


